

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Noah Holdings

Noah Holdings Private Wealth and Asset Management Limited

諾亞控股私人財富資產管理有限公司

(於開曼群島以諾亞控股有限公司名義以有限責任註冊成立，並
以諾亞控股私人財富資產管理有限公司於香港經營業務)

(股份代號：6686)

2023年第一季度未經審核財務業績公告

我們謹此宣佈截至2023年3月31日止第一季度的未經審核財務業績（「**2023年第一季度業績公告**」）。2023年第一季度業績公告可在香港聯交所網站 (www.hkexnews.hk) 及我們的網站 (ir.noahgroup.com) 查閱。

承董事會命
諾亞控股私人財富資產管理有限公司
董事長
汪靜波

香港，2023年5月31日

於本公告日期，董事會包括董事長汪靜波女士、董事殷哲先生及章嘉玉女士；非執行董事沈南鵬先生及何伯權先生；以及獨立董事陳志武博士、吳亦泓女士、楊子江先生及姚勁波先生。

諾亞控股有限公司公佈
2023年第一季度未經審核財務業績

上海，2023年5月31日--諾亞控股有限公司（「諾亞」或「本公司」）（紐交所：NOAH及港交所：6686）乃中國領先的財富管理服務提供商及先驅，主要為高淨值投資者提供全球投資及資產配置領域的全面一站式諮詢服務，今天謹公佈其2023年第一季度未經審核財務業績。

2023年第一季度財務摘要

- 2023年第一季度的淨收入為人民幣803.5百萬元（117.0百萬美元），較2022年同期增加1.0%，主要由於保險產品的分銷增加產生的募集費收入增加72.8%，部分被私募證券基金產品的業績報酬收入減少52.1%所抵銷。淨收入與2022年第四季度相比減少8.9%，主要由於募集費收入減少所致。

(人民幣百萬元，百分比除外)	2022年第一季度	2023年第一季度	年同比變化
財富管理	578.5	586.9	1.5%
資產管理	200.6	205.2	2.3%
其他業務	16.6	11.4	(31.4)%
淨收入總額	795.7	803.5	1.0%

- 2023年第一季度的經營收益為人民幣278.9百萬元（40.6百萬美元），較2022年同期減少11.1%，主要是由於我們在2023年第一季度推出多項海外客戶活動導致銷售開支增加61.4%。經營收益與2022年第四季度相比增加26.9%，乃主要由於產生的開支較第四季度有所減少，而我們通常於第四季度產生更多銷售及一般開支。

(人民幣百萬元，百分比除外)	2022年第一季度	2023年第一季度	年同比變化
財富管理	235.4	204.5	(13.1)%
資產管理	93.9	103.8	10.5%
其他業務	(15.5)	(29.4)	89.7%
經營收益總額	313.8	278.9	(11.1)%

- 2023年第一季度諾亞股東應佔淨收益為人民幣244.2百萬元（35.6百萬美元），較2022年同期減少20.0%，乃主要由於1)經營收益減少11.1%及2)投資收益及於聯屬公司的投資收益減少。諾亞股東應佔淨收益較2022年第四季度增長74.5%，乃主要由於1)經營收益增加26.9%，2)利息收入增加172.1%及3)於2022年第四季度錄得非經常或有訴訟開支人民幣99.0百萬元。
- 非公認會計準則¹，2023年第一季度諾亞股東應佔淨收益為人民幣239.5百萬元（34.9百萬美元），較2022年同期下降23.6%，較2022年第四季度增加60.6%。

¹諾亞的非公認會計準則財務指標是其相應的公認會計準則財務指標，不包括所有形式的以股份為基礎的薪酬及扣除相關稅務影響（如有）的影響。參閱本新聞稿末尾的「公認會計準則與非公認會計準則下業績的調節」。

2023年第一季度的最新經營情況

財富管理業務

我們為中國及海外的高淨值投資者提供投資產品並為財富管理業務提供增值服務。我們主要分銷以人民幣及其他貨幣計值的私募股權、私募證券基金、公募基金及其他產品。

- 截至 2023 年 3 月 31 日，**註冊客戶總數**為 440,664 人，較 2022 年 3 月 31 日增長 6.2%，較 2022 年 12 月 31 日增長 0.8%。
- 2023 年第一季度與我們進行交易的**活躍客戶總數**²，為 11,236 人，較 2022 年第一季度減少 24.9%，較 2022 年第四季度減少 12.9%。
- 2023 年第一季度**分銷的投資產品總價值**為人民幣 168 億元（24 億美元），較 2022 年第一季度增加 12.0%，主要由於公募基金產品及私募證券基金產品分別增加 40.3%及 6.5%。分銷的投資產品總價值較 2022 年第四季度減少 6.7%，乃由於公募基金產品及私募股權產品分別減少 18.1%及 10.3%，部分被私募證券基金產品增加 27.5%所抵銷。

產品類型

	截至3月31日止三個月			
	2022年		2023年	
	(以人民幣十億元計，百分比除外)			
公募基金產品	7.1	47.4%	10.0	59.4%
私募證券基金產品	4.0	26.9%	4.3	25.5%
私募股權產品	3.2	21.2%	1.3	7.8%
其他產品 ³	0.7	4.5%	1.2	7.3%
所有產品	15.0	100.0%	16.8	100.0%

- 隨著我們不斷精簡國內覆蓋範圍，截至 2023 年 3 月 31 日，中國內地的**覆蓋網絡**覆蓋了 68 個城市，而截至 2022 年 3 月 31 日為 83 個城市，截至 2022 年 12 月 31 日為 75 個城市。
- 截至 2023 年 3 月 31 日，**理財師人數**為 1,327 人，較 2022 年 3 月 31 日增加 3.6%，較 2022 年 12 月 31 日增加 4.0%。其中，截至 2023 年 3 月 31 日，我們有 28 名海外理財師，較 2022 年 12 月 31 日增加 64.7%。

² 某一時期的「活躍客戶」指在該時期購買我們分銷的投資產品或接受我們提供的服務的註冊投資者。

³ 「其他產品」指其他投資產品，其中包括保險產品、多策略產品及其他。

資產管理業務

我們的資產管理業務透過歌斐資產管理有限公司（「歌斐資產管理」）進行。歌斐資產管理是中國領先的多資產管理公司，在香港及美國設有海外辦事處。歌斐資產管理開發及管理的資產包括私募股權、公開市場證券、房地產及以人民幣及其他貨幣計值的多策略與其他投資。

- 截至 2023 年 3 月 31 日，管理的總資產為人民幣 1,576 億元（229 億美元），較 2022 年 3 月 31 日增加 1.3%，保持相對穩定。

投資類型	截至2022年12月31日		增長	分配／贖回	截至2023年3月31日	
			(以人民幣十億元計，百分比除外)			
私募股權	133.1	84.7%	0.7	0.5	133.3	84.6%
公開市場證券 ⁴	11.0	7.0%	1.8	1.5	11.3	7.2%
房地產	6.8	4.3%	0.1	-	6.9	4.3%
多策略	4.8	3.1%	-	0.1	4.7	3.0%
其他	1.4	0.9%	-	-	1.4	0.9%
所有投資	157.1	100.0%	2.6	2.1	157.6	100.0%

其他業務

我們的其他業務主要旨在為客戶提供更全面的服務及投資產品。

諾亞聯合創始人兼首席執行官汪靜波女士表示：「2023年第一季度，我很高興看到募集量同比增長12.0%，這得益於淨值型公募基金產品及私募證券基金產品分銷的增長。於本季度，我們樂見中國各地逐步解除了長期的新冠疫情防控措施並隨後全面重新開放，我相信中國經濟已恢復增長模式。然而，我們注意到全球宏觀經濟的挑戰，因此繼續建議客戶採取我們去年提倡的「先保護，再增長」的資產配置策略。隨著高淨值投資者對財富管理服務日益增長的需求趨向精細化，我有信心諾亞將憑藉以客戶為中心的理念、穩健的財富管理和資產管理能力，持續贏得客戶的信任。」

2023年第一季度財務業績

淨收入

2023年第一季度的淨收入為人民幣803.5百萬元（117.0百萬美元），較2022年同期增加1.0%，主要是由於募集費收入增加72.8%，部分被業績報酬收入的減少所抵銷。

• 財富管理業務

- 2023年第一季度來自募集費收入的淨收入為人民幣173.5百萬元（25.3百萬美元），較2022年同期增加87.4%，主要由於2023年第一季度分銷的保險產品增加。
- 2023年第一季度來自管理費的淨收入為人民幣299.4百萬元（43.6百萬美元），較2022年同期減少3.7%。
- 2023年第一季度來自業績報酬收入的淨收入為人民幣55.7百萬元（8.1百萬美元），而2022年同期為人民幣156.0百萬元，主要由於來自私募證券基金產品的業績報酬收入減少。
- 2023年第一季度來自其他服務費的淨收入為人民幣58.3百萬元（8.5百萬美元），而2022年同期為人民幣19.0百萬元，主要由於我們向高淨值客戶提供的增值服務增加。

• 資產管理業務

- 2023年第一季度來自管理費的淨收入為人民幣175.1百萬元（25.5百萬美元），較2022年同期增長1.0%，是由於管理的資產增加。
- 2023年第一季度來自業績報酬收入的淨收入為人民幣27.7百萬元（4.0百萬美元），而2022年同期為人民幣18.1百萬元。該增加主要由於來自私募股權產品的業績報酬收入增加。

• 其他業務

- 2023年第一季度的淨收入為人民幣11.4百萬元（1.7百萬美元），而2022年同期為人民幣16.6百萬元。

⁴ 公開市場證券的資產分配／贖回亦包括市場增值或貶值。

經營成本及開支

2023年第一季度的**經營成本及開支**為人民幣524.6百萬元（76.4百萬美元），較2022年同期增加8.9%。經營成本及開支主要包括薪酬及福利人民幣370.1百萬元（53.9百萬美元）、銷售開支人民幣96.7百萬元（14.1百萬美元）、一般及行政開支人民幣45.7百萬元（6.7百萬美元）、信用損失撥回人民幣5.7百萬元（0.8百萬美元）及其他經營開支人民幣30.8百萬元（4.5百萬美元）。

- 2023年第一季度**財富管理業務的經營成本及開支**為人民幣382.4百萬元（55.7百萬美元），較2022年同期增加11.5%，主要由於理財師薪酬增加所致，這與募集費收入增加相一致。
- 2023年第一季度**資產管理業務的經營成本及開支**為人民幣101.4百萬元（14.8百萬美元），較2022年同期減少4.9%，主要由於薪酬及福利減少。
- 2023年第一季度**其他業務的經營成本及開支**為人民幣40.8百萬元（5.9百萬美元），較2022年同期增加27.0%，主要由於信用損失撥回減少。

經營利潤率

2023年第一季度的**經營利潤率**為34.7%，而2022年同期為39.4%。

- 2023年第一季度**財富管理業務的經營利潤率**為34.8%，而2022年同期為40.7%。
- 2023年第一季度**資產管理業務的經營利潤率**為50.6%，而2022年同期為46.8%。
- 2023年第一季度**其他業務的經營損失**為人民幣29.4百萬元（4.3百萬美元），而2022年同期的經營損失為人民幣15.5百萬元。

投資收益

2023年第一季度的**投資損失**為人民幣13.6百萬元（2.0百萬美元），而2022年同期的投資收益為人民幣25.4百萬元。

所得稅開支

2023年第一季度的**所得稅開支**為人民幣69.6百萬元（10.1百萬美元），較2022年同期減少10.0%。該減少主要由於應稅收入減少所致。

淨收益

- **淨收益**
 - 2023年第一季度的**淨收益**為人民幣243.3百萬元（35.4百萬美元），較2022年同期減少20.0%。
 - 2023年第一季度的**淨利潤率**為30.3%，低於2022年同期的38.2%，原因為本季度產生的銷售開支增加。
 - 2023年第一季度**諾亞股東應佔淨收益**為人民幣244.2百萬元（35.6百萬美元），較2022年同期減少20.0%。
 - 2023年第一季度**諾亞股東應佔淨利潤率**為30.4%，低於2022年同期的38.4%。
 - 2023年第一季度**諾亞股東應佔的每股基本及攤薄美國存託股淨收益**分別為人民幣3.52元（0.51美元）及人民幣3.51元（0.51美元），而2022年同期分別為人民幣4.54元及人民幣4.52元。
- **非公認會計準則下的諾亞股東應佔淨收益**
 - 2023年第一季度，**非公認會計準則下的諾亞股東應佔淨收益**為人民幣239.5百萬元（34.9百萬美元），較2022年同期減少23.6%，但較2022年第四季度增加60.6%。
 - 2023年第一季度，**非公認會計準則下的諾亞股東應佔淨利潤率**為29.8%，低於2022年同期的39.4%。
 - 2023年第一季度，**非公認會計準則下的諾亞股東應佔每股攤薄美國存託股淨收益**為人民幣3.45元（0.50美元），低於2022年同期的人民幣4.65元。

資產負債表及現金流量

截至2023年3月31日，本公司的現金及現金等價物為人民幣4,713.2百萬元（686.3百萬美元），而截至2022年12月31日為人民幣4,403.9百萬元，截至2022年3月31日為人民幣3,899.9百萬元。

2023年第一季度，本公司經營活動的淨現金流入為人民幣585.0百萬元（85.2百萬美元），主要由於淨收益產生的經營現金流入及收取應收賬款所致。

2023年第一季度，本公司投資活動的淨現金流出為人民幣148.7百萬元（21.6百萬美元），主要是由於購買各類長期投資所致。

2023年第一季度，本公司融資活動的淨現金流入為人民幣3.4百萬元（0.5百萬美元），而2022年同期為淨現金流出人民幣12.1百萬元。

電話會議

高級管理層將主持一次中英文結合的電話會議，討論本公司2023年第一季度未經審核財務業績及最近的業務活動。

電話會議將可透過Zoom 網絡研討會獲取，詳情如下：

Zoom 網絡研討會詳情

會議名稱	Noah Holdings 1Q23 Earnings Conference Call（諾亞控股2023年第一季度業績電話會議）
日期／時間	美國東部時間 2023年5月30日（星期二）下午八時正 香港時間 2023年5月31日（星期三）上午八時正
會議編號：	917-0088-0901
與會密碼：	173954
電話撥入詳情	
— 紐約：	+1 929 205 6099
— 倫敦：	+44 330 088 5830
— 新加坡：	+65 3165 1065

重播將於電話會議同日在本公司投資者關係網站(<http://ir.noahgroup.com>)的「公告及活動」一欄提供，直至2023年6月7日。

本次電話會議的網上直播及存檔的錄音將於本公司投資者關係網站(<http://ir.noahgroup.com>)的「財務報告」一欄提供。

關於非公認會計準則計量的討論

除披露按照美國公認會計準則編製的財務業績外，本公司的盈利報告還包含非公認會計準則的財務計量，不包括所有形式的以股份為基礎的薪酬及淨稅務影響（如有）的影響。參閱本新聞稿末尾的「公認會計準則與非公認會計準則下業績的調節」。

本公司披露的非公認會計準則的財務計量不應視為按照美國公認會計準則編製的財務計量的替代物。閣下應當仔細評估按照美國公認會計準則報告的財務業績以及公認會計準則與非公認會計準則業績的調節。本公司使用的非公認會計準則財務計量標準的編製方式可能與其他公司使用的類似標題的計量標準不同，因此可能不具有可比性。

在評估本公司於報告期內的經營業績時，管理層已審查上述諾亞股東應佔的非公認會計準則下淨收益及每股攤薄美國存託股，以及諾亞股東應佔的非公認會計準則下的淨利潤率，以補充美國公認會計準則的財務資料。因此，本公司管理層認為，非公認會計準則的財務計量標準的呈現方式為投資者提供了重要的補充資訊，即與經營業績有關的財務及業務趨勢，其方式與管理層使用的方式一致。

關於諾亞控股有限公司

諾亞控股有限公司（紐交所：NOAH）是中國領先的財富管理服務提供商及先驅，主要為高淨值投資者提供全球投資及資產配置領域的全面一站式諮詢服務。2023年第一季度，諾亞分銷達人民幣168億元（24億美元）的投資產品。截至2023年3月31日，諾亞透過歌斐資產管理管理的資產達人民幣1,576億元（229億美元）。

諾亞的財富管理業務主要分銷以人民幣及其他貨幣計值的私募股權、公開市場投資及保險產品。諾亞透過遍及中國內地68個城市的1,327名理財師的網絡為客戶提供定制金融解決方案，以及透過位於香港（中國）、台灣（中國）、紐約、硅谷及新加坡的辦事處滿足其客戶的國際投資需求。截至2023年3月31日，本公司財富管理業務擁有440,664名註冊客戶。諾亞通過歌斐資產管理來管理以人民幣及其他貨幣計值的私募股權、公開市場投資、房地產、多策略及其他投資。諾亞亦提供其他業務。

欲瞭解更多資訊，請訪問諾亞網站 ir.noahgroup.com。

外幣換算

在本公告中，截至2023年3月31日止的2023年第一季度的未經審核財務業績乃以人民幣呈列。本公告包含按特定匯率將若干人民幣金額轉換為美元的貨幣兌換，這完全是為方便讀者。除非另有說明，所有人民幣兌美元的換算均以人民幣6.8676元兌1.00美元的匯率進行，即聯邦儲備委員會H.10統計公報中規定的2023年3月31日的有效午間買入匯率。

安全港聲明

本公告包含前瞻性陳述。該等陳述乃根據《1995年美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條款作出。該等前瞻性陳述可以透過諸如「將」、「預計」、「預期」、「未來」、「打算」、「計劃」、「相信」、「估計」、「有信心」及類似聲明等術語來識別。諾亞還可能在其提交給美國證券交易委員會的定期報告中，在其提交給股東的年度報告中，在香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）網站上發佈的公告、通函或其他出版物中，在新聞稿及其他書面材料中，以及在其高級職員、董事或僱員向第三方發表的口頭聲明中，做出書面或口頭的前瞻性陳述。不屬於歷史事實的陳述，包括關於諾亞的信念及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有的風險及不確定性。該等聲明包括但不限於有關諾亞現金及現金等價物的充足性以及資金流動性風險的估計。許多因素可能導致諾亞的實際業績與任何前瞻性陳述中的內容有實質性的差異，包括但不限於以下方面：其目標及策略；其未來的業務發展、財務狀況及經營業績；中國及國際財富管理及資產管理市場的預期增長；其對分銷產品的需求及市場接受度的預期；與分銷給諾亞投資者的投資產品相關的投資風險，包括由於市場或商業條件或對手方的不當行為導致對手方違約或價值損失的風險；其對保持及加強與主要客戶關係的預期；與其行業相關的政府政策及法規；其吸引及留住合格員工的能力；其緊跟市場趨勢及技術進步的能力；其投資於研究及開發以加強其產品選擇及服務的計劃；中國及國際上行業的競爭；中國的總體經濟及商業條件；以及其有效保護其知識產權及不侵犯他人知識產權的能力。有關該等及其他風險的進一步資訊，請參閱諾亞向美國證券交易委員會及香港聯交所提交的文件。本新聞稿及附件中提供的所有資訊均為截至本新聞稿發佈之日的資訊，除適用法律要求外，諾亞概不承擔因新資訊、未來事件或其他原因而更新任何此類資訊，包括前瞻性陳述的義務。

聯繫方式：

諾亞控股有限公司

Melo Xi

電話：+86-21-8035-9221

ir@noahgroup.com

-- 財務及業務表格如下 --

諾亞控股有限公司
簡明合併資產負債表
(未經審核)

	截至		
	2022年 12月31日 人民幣千元	2023年 3月31日 人民幣千元	2023年 3月31日 千美元
資產			
流動資產：			
現金及現金等價物	4,403,915	4,713,215	686,297
受限制現金	23,203	136,074	19,814
短期投資	315,979	316,178	46,039
應收賬款淨額	498,106	363,890	52,986
應收貸款淨額	465,780	381,449	55,543
應收關聯方款項	443,424	499,220	72,692
其他流動資產	166,739	199,429	29,042
流動資產總值	<u>6,317,146</u>	<u>6,609,455</u>	<u>962,413</u>
長期投資淨額	774,095	851,649	124,009
於聯屬公司的投資	1,491,820	1,474,736	214,738
物業及設備淨額	2,486,317	2,487,886	362,264
經營租賃使用權資產淨額	168,192	175,992	25,626
遞延稅項資產	436,441	436,446	63,551
其他非流動資產	124,124	145,022	21,117
資產總值	<u>11,798,135</u>	<u>12,181,186</u>	<u>1,773,718</u>
負債及權益			
流動負債：			
應計工資及福利開支	668,953	740,811	107,870
應付所得稅	126,848	153,799	22,395
遞延收益	67,967	79,235	11,538
其他流動負債	473,175	546,497	79,576
或有負債	568,018	566,005	82,417
流動負債總值	<u>1,904,961</u>	<u>2,086,347</u>	<u>303,796</u>
經營租賃負債（非流動）	83,171	94,178	13,713
遞延稅項負債	249,768	228,271	33,239
其他非流動負債	59,760	51,184	7,453
負債總額	<u>2,297,660</u>	<u>2,459,980</u>	<u>358,201</u>
股東權益	<u>9,500,475</u>	<u>9,721,206</u>	<u>1,415,517</u>
負債及權益總額	<u>11,798,135</u>	<u>12,181,186</u>	<u>1,773,718</u>

諾亞控股有限公司
簡明合併收益表
(以人民幣千元計，美國存託股數額、每股美國存託股數額及百分比除外)
(未經審核)

	截至以下日期止三個月			變動
	2022年 3月31日 人民幣千元	2023年 3月31日 人民幣千元	2023年 3月31日 千美元	
收入：				
其他收入：				
募集費收入	81,154	170,571	24,837	110.2%
管理費	193,379	192,708	28,060	(0.3)%
業績報酬收入	142,911	3,430	499	(97.6)%
其他服務費	38,760	72,866	10,610	88.0%
來自其他總收入	456,204	439,575	64,006	(3.6)%
來自歌斐所管理基金的收入				
募集費收入	21,155	5,896	859	(72.1)%
管理費	293,052	283,472	41,277	(3.3)%
業績報酬收入	32,067	80,325	11,696	150.5%
來自歌斐所管理基金的總收入	346,274	369,693	53,832	6.8%
總收入	802,478	809,268	117,838	0.8%
減：增值稅相關附加費	(6,786)	(5,795)	(844)	(14.6)%
淨收入	795,692	803,473	116,994	1.0%
經營成本及開支：				
薪酬及福利				
理財師薪酬	(109,995)	(148,735)	(21,657)	35.2%
其他	(247,910)	(221,371)	(32,234)	(10.7)%
薪酬及福利總額	(357,905)	(370,106)	(53,891)	3.4%
銷售開支	(59,906)	(96,669)	(14,076)	61.4%
一般及行政開支	(58,207)	(45,700)	(6,654)	(21.5)%
信用損失撥回	9,198	5,698	830	(38.1)%
其他經營開支	(29,635)	(30,797)	(4,484)	3.9%
政府補貼	14,558	12,984	1,891	(10.8)%
經營成本及開支總額	(481,897)	(524,590)	(76,384)	8.9%
經營所得收益	313,795	278,883	40,610	(11.1)%
其他收益：				
利息收入	12,637	34,388	5,007	172.1%
投資收益（損失）	25,373	(13,583)	(1,978)	不適用
其他（開支）收益	(278)	9,558	1,392	不適用
其他收益總額	37,732	30,363	4,421	(19.5)%
扣除所得稅及於聯屬公司投資收益前的收益	351,527	309,246	45,031	(12.0)%
所得稅開支	(77,336)	(69,580)	(10,132)	(10.0)%
於聯屬公司的投資收益	30,020	3,669	534	(87.8)%
淨收益	304,211	243,335	35,433	(20.0)%
減：非控股權益應佔淨損失	(1,031)	(875)	(127)	(15.1)%
諾亞股東應佔淨收益	305,242	244,210	35,560	(20.0)%
每股美國存託股收益，基本	4.54	3.52	0.51	(22.5)%
每股美國存託股收益，攤薄	4.52	3.51	0.51	(22.3)%
利潤率分析：				
經營利潤率	39.4%	34.7%	34.7%	
淨利潤率	38.2%	30.3%	30.3%	
加權平均美國存託股等值 ^[1] ：				
基本	67,235,270	69,466,932	69,466,932	
攤薄	67,480,826	69,517,068	69,517,068	
期末流通在外的美國存託股等值	60,173,494	62,606,724	62,606,724	

[1] 假設所有流通的普通股均由美國存託股代表。每股普通股代表兩股美國存託股。

諾亞控股有限公司
簡明合併收益表
(未經審核)

	截至以下日期止三個月			變動
	2022年 3月31日	2023年 3月31日	2023年 3月31日	
	人民幣千元	人民幣千元	千美元	
淨收益	304,211	243,335	35,433	(20.0)%
其他綜合收益，除稅後：				
外幣換算調整	(9,148)	(16,834)	(2,451)	84.0%
綜合收益	295,063	226,501	32,982	(23.2)%
減：非控股權益應佔綜合損失	(882)	(926)	(135)	5.0%
諾亞股東應佔綜合收益	295,945	227,427	33,117	(23.2)%

諾亞控股有限公司

補充資料
(未經審核)

	截至		變動
	2022年 3月31日	2023年 3月31日	
註冊客戶人數	415,082	440,664	6.2%
理財師人數	1,281	1,327	3.6%
中國內地覆蓋的城市數目	83	68	(18.1)%

	截至以下日期止三個月		變動
	2022年 3月31日	2023年 3月31日	
(以人民幣百萬元計，活躍客戶及百分比除外)			
活躍客戶人數	14,970	11,236	(24.9)%
交易價值：			
私募股權產品	3,180	1,302	(59.1)%
私募證券基金產品	4,027	4,288	6.5%
公募基金產品	7,110	9,975	40.3%
其他產品	679	1,233	81.7%
總交易價值	14,996	16,798	12.0%

諾亞控股有限公司
分部簡明收益表
(未經審核)

截至2023年3月31日止三個月

	財富管理業務	資產管理業務	其他業務	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
收入：				
其他收入				
募集費收入	170,571	-	-	170,571
管理費	192,708	-	-	192,708
業績報酬收入	3,430	-	-	3,430
其他服務費	58,480	-	14,386	72,866
來自其他總收入	<u>425,189</u>	<u>-</u>	<u>14,386</u>	<u>439,575</u>
來自歌斐所管理基金的收入：				
募集費收入	3,462	2,434	-	5,896
管理費	107,545	175,927	-	283,472
業績報酬收入	52,457	27,868	-	80,325
來自歌斐所管理基金的總收入	<u>163,464</u>	<u>206,229</u>	<u>-</u>	<u>369,693</u>
總收入	588,653	206,229	14,386	809,268
減：增值稅相關附加費	<u>(1,758)</u>	<u>(1,023)</u>	<u>(3,014)</u>	<u>(5,795)</u>
淨收入	<u>586,895</u>	<u>205,206</u>	<u>11,372</u>	<u>803,473</u>
經營成本及開支：				
薪酬及福利				
理財師薪酬	(143,116)	(5,619)	-	(148,735)
其他薪酬	(139,903)	(71,535)	(9,933)	(221,371)
薪酬及福利總額	<u>(283,019)</u>	<u>(77,154)</u>	<u>(9,933)</u>	<u>(370,106)</u>
銷售開支	(71,999)	(21,291)	(3,379)	(96,669)
一般及行政開支	(28,789)	(11,371)	(5,540)	(45,700)
信用損失撥回	3,175	834	1,689	5,698
其他經營開支	(6,938)	(258)	(23,601)	(30,797)
政府補貼	5,168	7,812	4	12,984
經營成本及開支總額	<u>(382,402)</u>	<u>(101,428)</u>	<u>(40,760)</u>	<u>(524,590)</u>
經營所得收益（損失）	<u>204,493</u>	<u>103,778</u>	<u>(29,388)</u>	<u>278,883</u>

諾亞控股有限公司
分部簡明收益表
(未經審核)

截至2022年3月31日止三個月

	財富管理業務	資產管理業務	其他業務	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
收入：				
其他收入				
募集費收入	81,154	-	-	81,154
管理費	193,379	-	-	193,379
業績報酬收入	142,911	-	-	142,911
其他服務費	19,113	-	19,647	38,760
來自其他總收入	<u>436,557</u>	<u>-</u>	<u>19,647</u>	<u>456,204</u>
來自歌斐所管理基金的收入：				
募集費收入	11,859	9,296	-	21,155
管理費	118,871	174,181	-	293,052
業績報酬收入	13,868	18,199	-	32,067
來自歌斐所管理基金的總收入	<u>144,598</u>	<u>201,676</u>	<u>-</u>	<u>346,274</u>
總收入	<u>581,155</u>	<u>201,676</u>	<u>19,647</u>	<u>802,478</u>
減：增值稅相關附加費	<u>(2,711)</u>	<u>(1,039)</u>	<u>(3,036)</u>	<u>(6,786)</u>
淨收入	<u>578,444</u>	<u>200,637</u>	<u>16,611</u>	<u>795,692</u>
經營成本及開支：				
薪酬及福利				
理財師薪酬	(99,688)	(10,307)	-	(109,995)
其他薪酬	(148,135)	(89,517)	(10,258)	(247,910)
薪酬及福利總額	<u>(247,823)</u>	<u>(99,824)</u>	<u>(10,258)</u>	<u>(357,905)</u>
銷售開支	(52,043)	(4,234)	(3,629)	(59,906)
一般及行政開支	(42,754)	(10,029)	(5,424)	(58,207)
信用損失（撥備）撥回	(603)	(227)	10,028	9,198
其他經營開支	(5,516)	(1,270)	(22,849)	(29,635)
政府補貼	5,639	8,885	34	14,558
經營成本及開支總額	<u>(343,100)</u>	<u>(106,699)</u>	<u>(32,098)</u>	<u>(481,897)</u>
經營所得收益（損失）	<u>235,344</u>	<u>93,938</u>	<u>(15,487)</u>	<u>313,795</u>

諾亞控股有限公司
分部補充收入資料
(未經審核)

	截至2023年3月31日止三個月			總計
	財富管理業務	資產管理業務	其他業務	
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	
收入：				
中國內地	350,632	122,891	14,386	487,909
香港	183,064	61,469	-	244,533
其他	54,957	21,869	-	76,826
總收入	588,653	206,229	14,386	809,268

	截至2022年3月31日止三個月			總計
	財富管理業務	資產管理業務	其他業務	
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	
收入：				
中國內地	425,237	166,774	19,647	611,658
香港	90,431	11,991	-	102,422
其他	65,487	22,911	-	88,398
總收入	581,155	201,676	19,647	802,478

諾亞控股有限公司
公認會計準則與非公認會計準則下業績的調節
(以人民幣元計，每股美國存託股數額及百分比除外)
(未經審核)⁵

	截至以下日期止三個月		變動
	2022年	2023年	
	3月31日	3月31日	
	人民幣千元	人民幣千元	
諾亞股東應佔淨收益	305,242	244,210	(20.0)%
以股份為基礎的薪酬調整	10,846	(6,189)	不適用
減: 調整的稅務影響	2,607	(1,499)	不適用
諾亞股東應佔經調整淨收益(非公認會計準則)	313,481	239,520	(23.6)%
諾亞股東應佔淨利潤率	38.4%	30.4%	
非公認會計準則下諾亞股東應佔淨利潤率	39.4%	29.8%	
諾亞股東應佔每股美國存託股淨收益，攤薄	4.52	3.51	(22.3)%

⁵ 諾亞的非公認會計準則的財務衡量標準反映了各自最直接可比較的公認會計準則財務指標，不包括所有形式的以股份為基礎的薪酬及扣除相關稅務影響(如有)的影響。